
 

 

 

 

 

O B A V I J E S T  

o namjeri provođenja postupka javnog nadmetanja za odabir najpovoljnijeg ponuditelja za 

dodatno istraživanje mineralnih sirovina na utvrđenom eksploatacijskom polju tehničko-

građevnog kamena “Čemernica”, radi davanja koncesije za eksploataciju 

 

 

 

Ministarstvo gospodarstva, poduzetništva i obrta ovim putem obavještava 

zainteresiranu javnost o namjeri provođenja postupka javnog nadmetanja za odabir 

najpovoljnijeg ponuditelja za dodatno istraživanje mineralnih sirovina na utvrđenom 

eksploatacijskom polju tehničko-građevnog kamena “Čemernica”, radi davanja koncesije za 

eksploataciju. 

 Eksploatacijsko polje tehničko-građevnog kamena “Čemernica” nalazi se na području 

Općine Dicmo u Splitsko-dalmatinskoj županiji. 

 Eksploatacijsko polje tehničko-građevnog kamena “Čemernica”, površine 24,60 ha, 

ima oblik nepravilnog mnogokuta određenog vršnim točkama 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 ,9 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17 koordinata kako slijedi: 

 

Oznaka točke E N Dužina stranica, m 

1 508 918,618 4 833 509,491  

   130,01 

2 509 045,315 4 833 480,328  

   138,36 

3 509 047,099 4 833 341,981  

   242,50 

4 509 220,250 4 833 172,197  

   99,98 

5 509 222,052 4 833 072,230  

   172,07 

6 509 057,656 4 833 021,431  

   121,92 

7 509 019,875 4 832 905,509  

   30,10 

8 508 996,650 4 832 886,359  

   116,95 

9 508 880,952 4 832 903,410  

   76,83 

10 508 826,357 4 832 957,474  

   27,92 

11 508 829,948 4 832 985,159  

   53,14 

12 508 804,428 4 833 031,768  



 

   79,81 

13 508 732,060 4 833 065,432  

   16,74 

14 508 715,426 4 833 067,311  

   105,83 

15 508 640,342 4 833 141,895  

   213,39 

16 508 634,997 4 833 355,219  

   217,71 

17 508 749,702 4 833 540,261  

   171,70 

1 508 918,618 4 833 509,491  
  

 

Grafički prikaz eksploatacijskog polja tehničko-građevnog kamena “Čemernica” 

 

 

 
  



 

Uvidom u Jedinstveni informacijski sustav mineralnih sirovina Republike Hrvatske, 

stanje na dan 21. svibnja 2019. godine, eksploatacijsko polje tehničko-građenog kamena 

“Čemernica”, obuhvaća zemljišne čestice (katastarske oznake), kako slijedi: 

Redni broj 
Katastarska 

oznaka 
Katastarska općina 

Površina k.č. unutar eksploatacijskog 

polja (m
2
) 

1. 1731/1 Turjaci 1 325,84 

2. 1731/73 Turjaci 22 520,34 

3. 1731/74 Turjaci 186 528,09 

4. 1731/81 Turjaci 2 415,90 

5. 28/1 Prisoje 653,98 

6. 1698/2 Turjaci 373,21 

7. 1731/80 Turjaci 806,94 

8. 1731/78 Turjaci 31 272,21 

Ukupna površina: 245 896,51 

 

Uvidom u https://oss.uredjenazemlja.hr/, stanje na dan 21. svibnja 2019. godine, 

eksploatacijsko polje tehničko-građenog kamena “Čemernica”, obuhvaća zemljišne čestice 

(zemljišnoknjižne oznake), kako slijedi: 

Redni broj 
Zemljišnoknjižna 

oznaka 
Katastarska općina Zemljišno-knjižni izvadak 

1. 1731/1 Turjaci 1527 
2. 1731/73 Turjaci 1646 
3. 1731/74 Turjaci 1529 
4. 1731/81 Turjaci 1408 
5. 28/1 Prisoje 637 
6. 1698/2 Turjaci 631 
7. 1731/80 Turjaci 1408 
8. 1731/78 Turjaci 1521 

 

Zainteresirana javnost svoj doprinos u postupku javnog nadmetanja za odabir 

najpovoljnijeg ponuditelja za dodatno istraživanje mineralnih sirovina na utvrđenom 

eksploatacijskom polju tehničko-građenog kamena “Čemernica” radi davanja koncesije za 

eksploataciju može iskazati putem elektroničke pošte: rudarstvo@mingo.hr. 

 

 U Zagrebu, 24. svibnja 2019. godine 

 

https://oss.uredjenazemlja.hr/

